



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย หมายเลขทะเบียน ถข-๑๓๕ ขร.  
รหัสครุภัณฑ์ ๐๒๐-๔๘-๐๐๐๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย หมายเลขทะเบียน ถข-๑๓๕ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๒๐-๔๘-๐๐๐๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย หมายเลขทะเบียน ถข-๑๓๕ ขร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๒๐-๔๘-๐๐๐๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อยู่เชียงราย แทรกเตอร์ โดย ว่าที่ ร.อ. กนก พุทวงค์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๔,๓๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤษ โภธสุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

**รายละเอียดแนบท้าย**

รถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ สิงห์ไทย หมายเลขทะเบียน ถข-135 ชร. รหัสครุภัณฑ์ 020-48-0003

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ชุดหน้าแปลนคอบังคับเลี้ยวพร้อมเพลลาแกนหมุน	1	ชุด	64,500.00	64,500.00
2	ลูกปืนเพลลาแกนหมุน เบอร์ 30226	1	ชุด	5,400.00	5,400.00
3	ลูกปืนเพลลาแกนหมุน เบอร์ 30312	1	ชุด	4,140.00	4,140.00
4	น็อตล็อคปลายเพลลาแกนหมุน	1	ตัว	3,100.00	3,100.00
5	ก๊ิบล็อคค้อน	1	อัน	60.00	60.00
6	แผ่นเหล็กรองซีลคอบังคับเลี้ยว	1	ชุด	3,150.00	3,150.00
7	ซีลขอบยาง ขนาด TC 220 x 250 x 15	1	ชุด	800.00	800.00
8	แป๊ปไฮดรอลิคมอเตอร์ตัวเดิน พร้อมหัวเกลียว 2 ซ้ำ	3	เส้น	2,900.00	8,700.00
9	แป๊ปไฮดรอลิคมอเตอร์ตัวสันสะเทือน พร้อมหัวเกลียว 2 ซ้ำ	2	เส้น	2,700.00	5,400.00
10	แป๊ปไฮดรอลิคปลดล็อคเบรค พร้อมหัวเกลียว 2 ซ้ำ	1	เส้น	1,400.00	1,400.00
11	สายไฮดรอลิคปั้มไฮดรอลิคเชื่อมมอเตอร์ตัวเดิน	4	เส้น	2,470.00	9,880.00
12	สายไฮดรอลิคปั้มไฮดรอลิคเชื่อมมอเตอร์สันสะเทือน	2	เส้น	2,430.00	4,860.00
13	สายไฮดรอลิคไหลกลับปั้มไฮดรอลิคเชื่อมมอเตอร์สันสะเทือน	1	เส้น	2,260.00	2,260.00
14	สายไฮดรอลิคปลดล็อคเบรค	1	เส้น	1,900.00	1,900.00
15	สายไฮดรอลิคปั้มกระบอกไฮดรอลิคเลี้ยวซ้ายและกลับ	2	เส้น	2,100.00	4,200.00
16	สายไฮดรอลิคปั้มกระบอกไฮดรอลิคเลี้ยวขวาและกลับ	2	เส้น	2,310.00	4,620.00
17	ค่าแรง	1	งาน	10,000.00	10,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)					134,370.00